
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3163/

Código da publicação: 3163

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:22:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 112/2022

N° do Processo/Ano: 140/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS CELULARES, CHIPS E RECARGAS PARA SUPRIR DEMANDA DAS
SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 112/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3163/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-aparelhos-celulares-chips-e-recargas-para-suprir-demanda-das-secretarias-e-prefeitura-municipal-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a2afdceb85c61c334c8381674a96f5.pdf

